

Krabbenhøft Holding ApS

C/O Brandmobile ApS, Østergade 6, 2., 1100 København K

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 40 38 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Jonathan Marcus Nordby Krabbenhøft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krabbenhøft Holding ApS C/O Brandmobile ApS Østergade 6, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 41 40 38 96
	Stiftet: 2. juni 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jonathan Marcus Nordby Krabbenhøft
Revision	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	BrandMobile ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.359 kr. mod -1.633 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.499 kr. mod -60.522 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.359	-1.633
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.348	6.683
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38	-2.412
Resultat før skat	-7.745	2.638
Skat af årets resultat	90.244	-63.160
Årets resultat	82.499	-60.522
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.348	6.684
Udbytte for regnskabsåret	162.666	175.821
Disponeret fra overført resultat	-78.819	-243.027
Disponeret i alt	82.499	-60.522

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	373.295	774.643
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>373.295</u>	<u>774.643</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>373.295</u>	<u>774.643</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	743.689	514.993
	Tilgodehavende selskabsskat	54.416	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.602	0
	Andre tilgodehavender	40.000	40.000
	Tilgodehavender i alt	<u>857.707</u>	<u>554.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.075</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>862.782</u>	<u>554.993</u>
	Aktiver i alt	<u>1.236.077</u>	<u>1.329.636</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.295	774.643
Overført resultat	653.116	331.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	162.666	175.821
Egenkapital i alt	<u>1.231.077</u>	<u>1.324.399</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	237
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.237</u>
Passiver i alt	<u>1.236.077</u>	<u>1.329.636</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	42.000	774.643	331.935	175.821	1.324.399
Udloddet udbytte	0	0	0	-175.821	-175.821
Resultatandel	0	-1.348	-78.819	162.666	82.499
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
	42.000	373.295	653.116	162.666	1.231.077

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38	2.412
	<u>38</u>	<u>2.412</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1	1
Kostpris 31. december 2023	1	1
Opskrivninger 1. januar 2023	774.642	1.767.959
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.348	6.683
Udbytte	-400.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>373.294</u>	<u>774.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>373.295</u>	<u>774.643</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BrandMobile ApS, København	100 %	<u>373.295</u>	<u>-1.348</u>
		<u>373.295</u>	<u>-1.348</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.